Collatio XXII abbatis theone

vt vel sic compuncti ad remedia nostrorum vulnerum recurramus. ne digni presentis seculi breuissima correptione non habiti. in futuro simul cum huius mundi peccatoribus condemnemur. Quod etiam in lenitico euidenti denunciatōe precipitur. Omnis mundus manducabit carnes. et anima quecumq; comederit de carnibus sacrificij salutaris quod est domini. in qua est immundicia peribit coraz domino. In deuteronomio q; a spiritualibus castris immundus similiter mistice segregatur. Si fuerit inquit iter vos homo qui nocturno pollut sit somnio. egredietur extra castra et non reuertetur priusq; ad vesperam abluatur aqua. et post solis occasum regredietur in castra.

¶ Nonnunq; etiam inimici factione hec contingat illusio.

Lap. vi.

¶ Erum vt manifestius approbetur. quod etiam inimici factione nonnunq; heliciat impuritas. nouimus fratrem. qui cum castimoniam cordis et corporis summa circumspectione atq; humilitate promeritam iugiter possideret. ac nequa q; nocturnis ludificationibus temptaretur. quotiens tamen se ad percipiendam cōmunionē dominicā preparasset. immundo fluxu dormiēs sedabatur. Qui cum multo se tempore a sacrosanctis misterijs trepidus abstineret. tandem hāc ad seniores detulit questionem. remediū impugnationis ac doloris sui medicabili eorum consilio consecuturum se esse cōfidens. Sed cum primam causam morbi huius spiritualium medicorum doctrina discuteret. que solet ex abundantia ciborum presumptione descendere. eamq; memorato fratri deprehenderent non inesse atq; hanc illusionem nequa q; vicio saturitatis constaret emergere. eo q; nec fratris nota distinctione solennium dierum quibus illa pollutio contingebat

specialis exceptio. hoc illos pateret optinari. ad sedam huius valitudinis causam. illico transfulerunt inquisitionis indaginem. discutientes ne anime forsitan culpa. caro exhausta ieiunio. impuris illusionibus vrgeretur. quibus etiā districissimi viri. cum paululum elati de sui corporis fuerit puritate. per superbie viciū polluantur. quod scilicet donū precipuum dei. id est corporis castitate. humanis se viribus obtinuisse crediderit. Interrogatus igitur vtrum industria sua ita capacem huius crederet esse virtutis. vt ope diuini non egeret auxiliij. si ma hunc impium sensum execratōe detestans. cum se humiliter astruxisset. ne ceteris quidem diebus corporis puritatem retinere potuisset. nisi diuina in omnibus gratia fuisset adiutus. illi confestim ad causam tertiā recurrentes. occultas diabolice factionis insidias peruerunt. probantesq; nec anime culpam esse nec carnis. sacrosanctis eius epulis debere misereri confidentissime censuerunt. ne scilicet si in hac obstinatione durasset. verus tismaligni hostis laqueis obligat. sanctificatōnis et corporis christi particeps esse nō posset. et per hāc fraudem medicina remedij salutaris imperpetuum fraudaretur. Quo facto ita omnis diabolice factionis scena detecta est. vt mox virtute dñice corporis protegente. illa preterite illusionis consuetudo cessaret. in q; inimici dolus euidenter apparuit. et exposita est pariter ac probata sententia senozum. que plerūq; hunc impurissimum fluxum nec carnis nec anime vicio. sed aduersarij factiosa docuit ludificatione pellit. At ergo fallax imaginatio somniorum. illectrix egestionis impure. vel impetuum. vel certe vt fm humiliozem siue communem dixerim statum certis mensibus ignoretur. post illam fidem qua de dei specialiter gratia puritatis donū iugiter sperare nos cōuenit. esce potusq; enimietas castiganda. Porum nanq; re